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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/367/2014 Rady Miasta Mława z dnia 4 marca 2014r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

797 712,09 652 712,09 537 631,00652 712,09 0,00 0,00 145 000,00145 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00115 081,09przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 797 712,09

2 500,00

-2 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

650 212,09

0,00

-2 500,00

650 212,09

0,00

-2 500,00

537 631,00

0,00

0,00

112 581,09

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

147 500,00

2 500,00

0,00

147 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75404

40 000,00

Komendy wojewódzkie Policji

10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 500,00

2 500,00

40 000,00 7 500,00

0,00

-2 500,00

7 500,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

7 500,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 500,00

2 500,00

0,00

32 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

7 500,00 7 500,00

0,00

-2 500,00

7 500,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 500,00

7 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

32 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 500,00

2 500,00

0,00

32 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

714 663,00 714 663,00 639 163,00639 163,00 10 000,00 0,00 0,000,0065 500,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 714 663,00

45 000,00

-45 000,00 0,00

0,00

0,0065 500,00

45 000,00

-45 000,00

714 663,00

45 000,00

-45 000,00

639 163,00

0,00

0,00

639 163,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

65 500,00

Pomoc materialna dla uczniów

65 500,00 0,000,00 0,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

65 500,00

45 000,00

-45 000,00-45 000,00

45 000,00

65 500,00 65 500,00

45 000,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0065 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-45 000,00

0,00

20 500,00 20 500,00

0,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

20 500,00

0,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

45 000,00

45 000,00 45 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

45 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

8 596 550,00 5 581 550,00 10 000,005 581 550,00 0,00 0,00 3 015 000,003 015 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 571 550,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 680 550,00

84 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 642 550,00

61 000,00

0,00

5 642 550,00

61 000,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

5 632 550,00

61 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 038 000,00

23 000,00

0,00

3 038 000,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

2 815 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 815 000,00 2 815 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

23 000,00

2 838 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 838 000,00

23 000,00

0,00

2 838 000,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 815 000,00 2 815 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 000,00

2 838 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 838 000,00

23 000,00

0,00

2 838 000,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90095

783 550,00

Pozostała działalność

683 550,00 0,00683 550,00 683 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

61 000,00

844 550,00 744 550,00

61 000,00

0,00

744 550,00

61 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

744 550,00

61 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

145 050,00 145 050,00 0,00 145 050,00 0,00 0,00145 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

57 500,00

202 550,00 202 550,00

57 500,00

0,00

202 550,00

57 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57 500,00

0,00

202 550,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,0039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

42 500,00 42 500,00

3 500,00

0,00

42 500,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

42 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

3 994 078,00 3 988 578,00 1 834 022,003 322 445,00 643 633,00 0,00 5 500,005 500,0022 500,00 0,00 0,00 0,00 0,001 488 423,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 067 078,00

77 300,00

-4 300,00 0,00

0,00

0,0026 800,00

4 300,00

0,00

3 988 578,00

4 300,00

-4 300,00

3 318 145,00

0,00

-4 300,00

1 834 022,00

0,00

0,00

1 484 123,00

0,00

-4 300,00

643 633,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

78 500,00

73 000,00

0,00

78 500,00

73 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

353 633,00

Obiekty sportowe

353 633,00 0,000,00 0,00 353 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

73 000,00

426 633,00 353 633,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

353 633,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 000,00

73 000,00

0,00

73 000,00

73 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

73 000,00

73 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 000,00

73 000,00

0,00

73 000,00

73 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

305 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

305 000,00 0,0015 000,00 15 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 300,00

4 300,00

0,00-4 300,00

4 300,00

305 000,00 305 000,00

4 300,00

-4 300,00

10 700,00

0,00

-4 300,00

0,00

0,00

0,00

10 700,00

0,00

-4 300,00

290 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 300,00

4 300,00 4 300,00

4 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4 300,00

4 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

7 000,00 7 000,00

0,00

-3 000,00

7 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 300,00

0,00

3 700,00 3 700,00

0,00

-1 300,00

3 700,00

0,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 300,00

3 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

84 440 895,93 75 419 701,89 54 714 918,23 35 620 492,05 19 094 426,18 6 942 869,00 11 908 571,00 9 021 194,049 021 194,041 400 875,1652 788,70399 679,80 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 399 679,80
0,00
0,00

11 912 871,00
49 300,00

-45 000,00-51 800,00
208 800,00

84 597 895,93 75 478 201,89
110 300,00
-51 800,00

54 769 118,23
61 000,00
-6 800,00

35 620 492,05
0,00
0,00

19 148 626,18
61 000,00
-6 800,00

6 942 869,00
0,00
0,00

52 788,70
0,00
0,00

1 400 875,16
0,00
0,00

9 119 694,04
98 500,00

0,00

9 119 694,04
98 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


